Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Строитель Яковлевского городского округа»

 П Р И К А З

«10» января 2023 г.                            № 13

Об утверждении состава рабочей группы

по подготовке к открытию  в МБОУ «СОШ № 2 г.Строитель»

Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году

В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области от 28.11.2022

№353 «О создании центров образования на базе общеобразовательных организаций»,

учитывая методические рекомендации по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей, в целях реализации мероприятий по

созданию и функционированию в общеобразовательной организации Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» приказываю:

1. Утвердить рабочую группу по подготовке к открытию  в МБОУ «СОШ № 2

г.Строитель»  Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в 2023 году в составе:

Панченко С. А., заместитель директора;

Кононова А. В., заместитель директора;

Сигарева Л. В., за  меститель директора;

Рязанова М. В., учитель физики;

Резникова Т. Л., учитель химии;

Вязовиченко Т. Г., учитель биологии

Лычева С. Г., учитель технологии.

2. Членам рабочей группы разработать проект Положения о Центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» до

01.03.2023, Дорожную карту по созданию и функционированию Центра, медиаплан,

должностные инструкции работников Центра в срок до 25.03.2023.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.